
 

 

 

Vaše značka:  Naše značka:     Vyřizuje:                 V Praze dne: 

 -  2010/011/PS     Souček Petr, +420 604 695 462       14. listopadu 2010 

 

 

Věc:  Pozvánka na společenský ples MAESTRO CLUBU Kolovraty 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

rádi bychom Vám nabídli možnost prezentace Vaší firmy na našem Společenském plese, 

který budeme pořádat v pátek 4. února 2011 v sále KD U Boudů v Kolovratech. Bude se 

jednat již o 11. ročník a opět půjde o ples nekuřácký. Několik posledních ročníků bylo 

vyprodáno – na ples si každý rok najde cestu přes 125 návštěvníků.  

Hledáme touto formou partnery, kteří nám pomohou finančně či materiálně se zajištěním 

tohoto ročníku plesu. Za poskytnuté finanční prostředky nebo věcné dary do tradiční tomboly 

Vám můžeme nabídnout zajímavou reklamu na vstupenkách, plakátech, na webových 

stránkách klubu, na samostatných stránkách plesu nebo umístění reklamního poutače přímo 

v sále v den konání plesu. Dále můžeme nabídnout vstupenky na ples, o které je vždy 

nebývalý zájem a jsou velmi rychle vyprodány. Smlouvu o reklamě nebo darovací smlouvu 

samozřejmě připravíme.  

Podrobnější informace o našem sportovním klubu si můžete přečíst v přiloženém dokumentu, 

ve kterém se snažíme naše občanské sdružení krátce představit.  

V případě, že Vás naše nabídka oslovila nebo si chcete některé věci ověřit či ujasnit, 

neváhejte nás kontaktovat na telefonním čísle +420 604 695 462 nebo napište na emailovou 

adresu soucek@maestroclub.cz.  

 

Jsem s pozdravem a přeji Vám pěkný den 

 

 

            Ing. Petr Souček, Ph.D.  

      prezident MAESTRO CLUBU Kolovraty 

  
    

 

mailto:soucek@maestroclub.cz

